
Załącznik 4b) do Zarządzenia Rektora nr 101/2025 z dn. 30.09.2025r.

Kolegium Medyczne

kierunek: KOSMETOLOGIA

poziom: studia drugiego stopnia

tytuł zawodowy nadawany absolwentom: magister KO.MNP.2025_Z
profil: praktyczny

forma: studia niestacjonarne

Rozpoczynający studia w roku akademickim: 2025/2026

UB PZ W K C L P eL W K C L P eL ECTS W K C L P eL ECTS W K C L P eL ECTS W K C L P eL ECTS

Przedmioty ogólnouczelniane

1 Język obcy ZAO, EGZ 8 2 0 60 0 0 0 36 0 24 18 12 4 18 12 4
2 Filozofia stosowana ZAL 1 1 0 10 10 0 0 0 0 0 10 1
3 Metodologia badań (ang) ZAO 1 1 0 10 0 10 0 0 0 0 10 1
4 Skuteczne zachowania na rynku pracy ZAL 1 1 0 10 0 0 10 0 0 0 10 1
5 Bezpieczeństwo i higiena warunków kształcenia ZAL 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 4 0

Przedmioty podstawowe

6 Alergologia EGZ 2 1 0 18 0 18 0 0 0 0 18 2
7 Endokrynologia EGZ 2 1 0 18 0 18 0 0 0 0 18 2
8 Onkologia skóry EGZ 4 2 3 43 0 18 0 0 25 0 18 25 4
9 Toksykologia kosmetyku EGZ 3 1 2 20 10 0 10 0 0 0 10 10 3

10 Fizjologia i patofizjologia skóry ZAO 2 1 0 10 0 10 0 0 0 0 10 2
11 Farmakologia skóry EGZ 2 1 0 10 10 0 0 0 0 0 10 2
12 Podstawy chorób wewnętrznych EGZ 2 1 0 10 10 0 0 0 0 0 10 2

Przedmioty kierunkowe

13 Chirurgia plastyczna, pourazowa i estetyczna ZAO 4 2 3 43 0 18 0 0 25 0 18 25 4
14 Kosmetologia lecznicza ZAO 7 3 6 62 0 10 0 32 20 0 10 16 3 16 20 4
15 Rehabilitacja ZAO 3 1 2 24 10 0 0 14 0 0 10 14 3
16 Aromaterapia z elementami analizy sensorycznej ZAO 3 1 2 26 10 0 0 16 0 0 10 16 3
17 Naturalne surowce kosmetyczne ZAO 4 1 3 26 10 0 0 16 0 0 10 16 4
18 Mikologia ZAO 2 1 0 14 0 14 0 0 0 0 14 2
19 Receptura preparatów kosmetycznych EGZ 6 2 5 44 10 0 0 14 20 0 10 14 20 6
20 Podstawy przedsiębiorczości z elementami prawa ZAO 4 1 0 30 0 0 10 0 20 0 10 20 4
21 Edukacja i promocja zdrowia ZAO 4 1 2 30 0 0 10 0 20 0 10 20 4
22 Przedmiot do wyboru 1 ZAO 2 1 2 18 0 0 0 18 0 0 18 2
23 Przedmiot do wyboru 2 ZAO 2 1 0 18 0 18 0 0 0 0 18 2
24 Przedmiot do wyboru 3 ZAO 2 1 2 18 0 0 0 18 0 0 18 2
25 Przedmiot do wyboru 4 ZAO 2 1 0 18 0 18 0 0 0 0 18 2
26 Przedmiot specjalnościowy 1 ZAO 2 1 2 18 0 0 18 0 0 0 18 2
27 Przedmiot specjalnościowy 2 ZAO 2 1 2 18 0 0 0 18 0 0 18 2
28 Przedmiot specjalnościowy 3 ZAO 2 1 2 18 0 0 0 18 0 0 18 2
29 Przedmiot specjalnościowy 4 ZAO 2 1 2 18 0 0 0 18 0 0 18 2
30 Przedmiot specjalnościowy 5 ZAO 5 2 5 50 0 0 0 0 50 0 50 5
31 Seminarium dyplomowe ZAO 18 2 0 30 0 0 30 0 0 0 15 8 15 10
32 Praktyka zawodowa cz 1. (1,5 miesiąca) ZAO 8 8 8 240 0 0 240 0 0 0 240 8
33 Praktyka zawodowa cz 2. (1,5 miesiąca) ZAO 8 8 8 240 0 0 240 0 0 0 240 8
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LEGENDA: OZNACZENIA:

ZAL Zaliczenie

ZAO Zaliczenie z oceną egzamin

EGZ Egzamin

W Wykład

K Konwersatorium projekt realizowany zgodnie z modelem Project-Based Learning

C Ćwiczenia

L Laboratorium/Lektorat

P Projekt zajęcia kształtujące umiejętności praktyczne 

eL e-Learning (kształcenie na odległość z przewagą interakcji asynchronicznej)

UB zajęcia prowadzone z bezpośrednim udziałem nauczycieli akademickich lub innych osób prowadzących zajęcia

PZ zajęcia kształtujące umiejętności praktyczne 

I Rok

sem 1 sem 2

Liczba godzin w semestrze 
z wyłączeniem praktyki zawodowej

153188 225 180

II Rok

sem 4sem 3L.p. Nazwa przedmiotu

Godziny zajęć
Forma 

zaliczenia

Punkty ECTS

w tym
Razem

w tym
Razem

Razem

% ECTS do wyboru

liczba ECTS za zajęcia z dziedziny nauk humanistycznych lub społecznych 
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przedmioty do wyboru:

Lp.

1

2

Lp.

1

2

Lp.

1

2

Lp.

1

2

specjalności do wyboru (1 z 3):

specjalność: Kosmetologia stosowana KO.MNP.KOS.2025_Z

Lp.

1

2

3

4

5

specjalność: Projektowanie produktów kosmetycznychKO.MNP.PPK.2025_Z

Lp.

1

2

3

4

5

specjalność: Trychologia w kosmetologii KO.MNP.TRK.2025_Z

Lp. ECTS Razem W K C L P eL

1

2

3 2 18 18

4

5

2

realizacja w semestrze

2

realizacja w semestrze

2

3

4

4

3

realizacja w semestrze

3

4

4

przedmiot 
realizowany w 

układzie

2

3

3

4

4

realizacja w semestrze

2

3

4

4

2

4

realizacja w semestrze

2

4

realizacja w semestrze

realizacja w semestrze

Przedmiot do wyboru 1 (wybór 1 z 2)

Trychologia estetyczna

Manualny lifting twarzy

Przedmiot do wyboru 2 (wybór 1 z 2)

Nutrikosmetyki

Healthy aging w kosmetologii

Przedmiot do wyboru 3 (wybór 1 z 2)

Kosmetologiczne zabiegi anti-aging

IPL w kosmetologii

Projekt specjalnościowy 

Przedmioty specjalnościowe

Przedmiot do wyboru 4 (wybór 1 z 2)

Fitokosmetyki i dermokosmetyki

Kosmetyka i pielęgnacja skóry męskiej

Przedmioty specjalnościowe

Taping w kosmetologii

Zabiegi podologiczne

Kosmetologiczne zabiegi aparaturowe

Terapie skojarzone w zabiegach regeneracyjnych

Projekt specjalnościowy 

Fizykochemia form i surowców kosmetycznych

Projekt specjalnościowy

Przedmioty specjalnościowe

Choroby włosów i owłosionej skóry głowy

Trychologia funkcjonalna

Przemysłowa produkcja kosmetyków

Technologia i projektowanie kosmetyków

Biotechnologia kosmetyków 

Trychodietetyka 

Trychologia lecznicza
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